
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

VESELÍ
NAD MORAVOU CZECHINVEST

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřená na základě zadávacího řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0391/2019/KS/1

Číslo smlouvy zhotovitele:.................................................

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních:

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph D., starosta

Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických:

Ing. Věra Korvasová, referent Odboru majetku a investic

Tel.: +420 518 670 124
Email: korvasova@veseli-nad-moravou. cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Název: VHS Břeclav s.r.o.

IČO: 42324149

Sídlo: Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav

Zastoupený ve věcech smluvních:
Josef Anovčín, jednatel
Vít Kučera, výkonný ředitel, dle plné moci

Zastoupený ve věcech technických:
Ing. Alexandr Vališ, vedoucí TÚ 
Tomáš Pavlovič, vedoucí výroby

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 192548651/0100



M VESELÍ
|fi| NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla
s názvem „Průmyslová zóna Veselí nad Moravou" ze dne 19.11.2019 se tímto Dodatkem č. 1 mění
způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích.

Článek III.
Změna sídla zhotovitele

Původní sídlo obchodní společnosti VHS Břeclav s.r.o., Fugnerova 1161/1, 690 64 Břeclav se mění na
Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav.

Článek IV.
Předmět smlouvy

Vzhledem k nutným úpravám zvyšující kvalitu a užitnou hodnotu díla se předmět smlouvy článek III.
Předmět smlouvy, odstavec 1, písmeno a) doplňuje takto:

a) projektovou dokumentací „Veselí nad Moravou Komunikace spojující ul. Kollárovou s ul. Blatničkou
-1. etapa“, zpracované firmou DS projekt s.r.o., hl. ing. projektu paní Šárka Vrbová, odp. projektant
Ing. Petra Komendová, IČO 06784828 Těšánky 22, 768 02 Zdounky, ČKAIT č. 1005456, autorizace
dopravní stavby a tímto dodatkem potvrzeným změnou dle přiloženého změnového listu a
rozdílového rozpočtu (bez navýšení finančních prostředků) viz Změnový list č. 1 a
přiloženého rozpočtu odpočtů změněných položek a přípočtů položek nového řešení jsou
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek smlouvy o dílo se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou dne
12.05.2020, na své 42. schůzi, pod bodem č. 10/42/RMV/2020.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Změnový list č. 1 - vč. položkového rozpočtu stavby - odpočty (méněpráce) / přípočty
(vícepráce)

Ve Veselí nad Moravou 2 2, 05. 2020

Josef Anovčín
jednatel VHS Břeclav s.r.o.

JUDr. RhDr. Petr Kolář, Ph D.
starosta města Veselí nad Moravou

2



OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 1

Zhotovitel: adresa IČ

VHS Břeclav s.r.o. Lidická 3460/132, Břeclav 690 03 42324149

Objednatel: Město Veselí nad Moravou

Sídlo: Masarykova 119, Veselí nad Moravou 698 01

Oprávněná osoba zadavatele: JUDr.PhDr. Petr Kolář Ph.D., starosta města

IČ: 00285455

Datum: 2.2. 05. ?íi?nDatum:2.2, 05. 2020

Název akce: „Průmyslová zóna Veselí nad Moravou “

Odkazy na specifikaci: □

na rozpočtové podklady: <] viz příloha č. 1

na výkresy: XI viz příloha č. 2

na fotodokumentaci: IXI viz příloha č. 3

na jinou část smlouvy: □

Předmět změny - Popis a zdůvodnění změny

Popis a zdůvodnění změny:
Během geodetického vytyčování výšek v druhé polovině trasy SO 102 společné stezky pro chodce a cyklisty, 
byla zjištěna výšková nesrovnalost vůči stávajícímu oplocení přilehlého pozemku p.č. 4729/23, který je 
vzdálen cca 0,30 m od SO 102. Nesrovnalosti vznikly v důsledku provedení navážky na p.č. 4729/23 
majitelem pozemku, s následnou výstavbou oplocení. Tato činnost proběhla v období mezi zpracováním 
projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a následným výběrovým řízení na zhotovitele stavby. Aby 
nedošlo k ohrožení stability nově zbudovaného oplocení byla prověřena možnost úpravy nivelety společné 
stezky.
Nově budovaný objekt SO 102 společná stezka pro chodce a cyklisty bylo nutné navýšit o cca 15-20 cm. 
Toto navýšení zpevněných ploch mělo dopad i na zvýšení kubatury zásypu v pásu zeleně inženýrských sítí. 
Aby nedošlo k navýšení kubatury zemních prací a tím ceny za prováděnou stavbu navrhl projektant snížení 
nivelety vozovky v průměru tl. 15 cm. Kubatura zemních prací zůstala zachována, k navýšení ceny za 
stavební práce nedošlo.

Popis způsobu ocenění změny:
Navrhovanými úpravami došlo k navýšení násypu u SO 102 o 157 m3 a snížení kubatury násypu u SO 101 o 
206 m3 štěrkodrti. Vzniká tak úspora 49 m3. Současně se zvedá kubatura pro dorovnáni pásu zeleně o 352 
m3.
Položky násypu ze štěrkodrti byly v SO 101 odečteny, nově vzniklé násypy v SO 102 byly přičteny. 
Současně byla přičtena kubatura pro hutněný zásyp dle SO 03 - Průleh B, B1 - propustky a potřebná 
kubatura (352m3) byla odečtena z odvozu na skládku a poplatku za uložení v SO 01 Nádrže. Podrobně viz 
příloha č. 1.

Výše popsané změny nemají vliv na celkovou cenu dila, nedojde k navýšení finančních prostředků.

Důvod vícepráce / méněpráce:
rozhodnutí || 

objednatele

chyba v PD || chyba zhotovitele || vyšší moc || jiné okolnosti IXI

1



Přílohy: specifikace: □

Č.1 rozpočet: XI Položkový rozpočet VCP a MNP v rozsahu 6 listů
č.2 výkresy: 3 Podélné profily - revize č. 1 a Příčné řezy - revize č. 1
č.3 fotodokumentace: 0 Fotodokumentace v rozsahu 3 listů

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasí: [X]

Nesouhlasí: O

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasí: IXI

Nesouhlasí: O

Stanovisko zhotovitele stavby:

Souhlasí: [X]

Nesouhlasí: O

Ocenění dohodnuté změny:

Cena méněprací bez DPH :

-164 427,20 Kč

Cena víceprací bez DPH :

164 427,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,00 Kč 00.00. 0000

Veškeré práce budou splňovat podmínky s>mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Pod

Dat

2



PŘÍLOHA t.1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0390 Průmyslová zóna Veselí nad Moravou

2000357/1 Dodatek č.1

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČ: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149

Lidická 3460/132 DIČ: CZ42324149

69003 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 czk

dne

Za objednatele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace položek víceprací a méněprací
Stavba: 0390 Průmyslová zóna Veselí nad Moravou

2000357/1 Dodatek č.1

Poř. Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací Cena ZL
číslo SO, PS Název PS, SO bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH
změny (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)
1 SO01 SO 01 - Nádrže 1 855 096,51 35 200,00 -53 187,20 -17 987,20
1 SO 03 SO 03 - Průleh B, B1 - pr... 658 432,99 42 592,00 0,00 42 592,00
1 SO 101 SO 101 - Komunikace 6 838 538,83 0,00 -111 240,00 -111 240,00
1 SO 102 SO 102 - Společná stezka ... 2 162 577,42 86 635,20 0,00 86 635,20

Celková cena ZL 164 427,20 -164 427,20 0,00



Položkový rozpočet
S: 0390 Průmyslová zóna Veselí nad Moravou

R: 2000357/1 Dodatek č.1

C: 10 SO 01 - Nádrže

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Vícepráce Méněpráce Celkem

Dii 1 Zemni práce 35 200,00 -53 187,20 -17 987,20

1 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -352,00000 140,00 -49 280,00 -49 280,00

2 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 352,00000 100,00 35 200,00 35 200,00

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -3 872,00000 0,10 -387,20 -387,20
4 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -352,00000 1,00 -352,00 -352,00

5 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t -633,60000 5,00 -3 168,00 -3 168,00



Položkový rozpočet
S: 0390 Průmyslová zóna Veselí nad Moravou

R: 2000357/1 Dodatek č.1

C: 13 SO 03 - Průleh B, B1 - pr...

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Vícepráce Méněpráce Celkem

Díl 1 Zemní práce 42 592,00 0,00 42 592,00
1 [174101101R00 Izásyp jam, rýh, šachet se zhutněním L m3 l 352,000001 121,00| 42 592,00 42 592,00



Položkový rozpočet
S: 0390 Průmyslová zóna Veselí nad Moravou

R: 2000357/1 Dodatek č.1

C: 3 SO 101 - Komunikace

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Vícepráce Méněpráce Celkem

Díl 1 Zemní práce 0,00 -111 240,00 -111 240,00
1 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 -206,00000 20,00 -4 120,00 -4 120,00
2 58344229 štěrkodrť frakce 0-125 t -412,00000 260,00 -107 120,00 -107 120,00



Položkový rozpočet
S: 0390 Průmyslová zóna Veselí nad Moravou

R: 2000357/1 Dodatek č.1

C: 4 SO 102 - Společná stezka ...

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Vícepráce Méněpráce Celkem

Díl 1 Zemní práce 86 635,20 0,00 86 635,20
1 171101102R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 156,92700 52,00 8 160,20 8 160,20
2 58344229 štěrkodrť frakce 0-125 t 313,90000 250,00 78 475,00 78 475,00


